Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101832
210

000750101832
201

000004178900
198

000750179164
163

000750100011
180

000073854502
004

000750047802
389

000750105242
461

000750649501
732

000750100011
120

000750106050
001

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50401806-
Frijoles negros

50181906-Pan
de repisa

50151513-
Aceites
vegetales 0 de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

CODO 3 250

PAST LETRA

MARUCHAN VAS

AU CHILE 160

PAN TOSTADO

CHAMOY SALSA

CRACKETS

FRIJO BAYEN

AU NEGRO

PAN DE CAJA

ACEITE MIXTO

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

02 de Abril del 2024

12:23:20

IMAZAT7690

4B7A80B0-2B69-4A03-B71A-C29109B33026

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$26.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$42.50
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IMPORTE DESCUENTO

$12.00

$12.00

$28.00

$22.00

$35.00

$28.00

$26.50

$15.00

$35.00

$50.00

$42.50

$2.00

$2.00
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000750102054
841

000750119444
302

000750102056
406

000750102054
439

000750649502
078

000750179162
543

000750100330
339

000750105863
196

000060538834
442

000750179166
887

000750105247
406

000750105241
180

planta
comestibles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221101
Grano de
cereal

50171551-Sal
de mesa

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50201709-Café
instantaneo

NUTRI DESLAC

SAYES GELTIN

NUTRI MEDIA

NUTRI DESLAC

AU ARR 500

SAL YD FL

MCC MAYONESA

LECHERA DOYP

GV ENSALADA

GV JALAP RAJ

CLEMEN FRESA

LEGAL CAFE

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00

$30.00

$12.00

$42.00

$21.00

$20.00

$20.00

$31.50

$15.00

$11.50

$11.00

$25.00

$20.00

MG: TICKET No: 441727011595665357894 TR No: 1875

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $565.00
DESCUENTO ($4.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $561.00
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CADENA ORIGINAL

I1.1/4B7A80B0-2B69-4A03-B71A-C29109B33026|2024-04-02T13:24:20|SST060807KUO0|Om/V9wcxrtm6U8B30pWzAqrS00JcBvmOIcWnMRfBDQFYr1B/ZV7Y hpi63NbfKESRKIJCAOVXGCW+
pisue1X91VAArHTcpCl/gIMQmMDtjQ6V6LI4R6P/+IHoMiXuaydn1k7m6XQklpdavSQZYmFojwafjRsEzK5P9guH4Z CrLeNkQIMG1MDWuL Imqu6lOnEzuiwW+5aFnGPEK5hZLipgB+
MT6PjFqdNOIUXXG2XRY 834K6kbhmzhJ4papnbB+wpXSK553PIQC7eaSIAM+

fyaD89IU28QAX299nuY VFGs3LbjdeL KwyrWPIRGE/6Dnjp1Ea3Pl/tVzqMnBigfB172AFZ7w==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Om/V9wcexrtm6U8B30pWzAqrs00JcBvmOIcWnMRfBDQFYr1B/ZV7Y hpi63NbfKESRKIJCAovXGeW+pjsue1X91VAArHTcpCl/gIMQmMDtjQ6 V6L I4R6P/+
IHoMiXuayJn1k7m6XQklp4avSQZYmFojwafjRsSEzK5PIguH4ZCrL.cNkQIMG1MDWUL ImquélOnEzuiwW+5aFnGPEK5hZLipgB+MT6PjFqdNOIUXXG2XRY 834K 6kbhmzhJ4papnbB+
wpXSK553PIQC7eaSIAM+fyaD89U28QAXz99nuY VFGs3LbjdeL KwyrWPIRGE/6DnjplEa3Pl/tVzqMnBigfB172AFZ7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ryv1CAUmebohlp3Y0jiJg5D2Q60liTOMWFmMba0BaMrCLW2002MUTaAqwN/npP6JHb8IryycclisGdOyvRHB7580UpA8b4W3gvOpEK8SBXRxfv3zjMvWWala7lqcUOpObn6krLNOEED3F+

XLzaWrAO+v3Lu2DZczR43tnF8nVmM6EghRrDpeorcmT1M71zh1XWNDW8tHPGBcl/ZNuxGgj4jd0hCd3mNnFJe//msRLUNvZxgaY'Y DcgrNS1tA8+gxfsfRp YveNPX00nzingX41Zxwz/59Jr+
ruQk6FApnMJVbT4MBOcnc1BycynAES0zDsPJJsJanQubfMyXersS+oyxw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Abril del 2024 12:23:20
Fecha y hora de certificacion: 02 de Abril del 2024 13:24:20

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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