

FECHA	FACTURA
02 de Abril del 2024 12:23:20	IMAZA7690
FOLIO FISCAL	
4B7A80B0-2B69-4A03-B71A-C29109B33026	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101832 210	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832 201	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PAST LETRA	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$2.00
000004178900 198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.00	\$28.00
000750179164 163	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	AU CHILE 160	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.00	
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	
000073854502 004	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	CHAMOY SALSA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.50	
000750105242 461	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	FRIJO BAYEN	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	
000750649501 732	50401806-Frijoles negros	1	AU NEGRO	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.00	
000750106050 001	50151513-Aceites vegetales o de	1	ACEITE MIXTO	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.50	

000750102054 841	planta comestibles	1	Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NUTRI DESLAC	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750119444 302	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750102056 406	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NUTRI MEDIA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$42.00
000750102054 439	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NUTRI DESLAC	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750649502 078	50221101- Grano de cereal	2	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU ARR 500	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAL YD FL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MCC MAYONESA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750105863 196	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- LECHERA DOYP	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000060538834 442	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV ENSALADA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV JALAP RAJ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750105247 406	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLEMEN FRESA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750105241 180	50201709-Café instantáneo	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- LEGAL CAFE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 441727011595665357894 TR No: 1875

TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$565.00
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$561.00</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|4B7A80B0-2B69-4A03-B71A-C29109B33026|2024-04-02T13:24:20|SST060807KU0|Om/V9wcxrtm6U8B30pWzAqrS00JcBvmOlcWnMRfBDQFYr1B/ZV7Yhpi63NbfKESRkJCAovxGcW+  
pjue1X91VAArHTcpCl/gIMQmDtjQ6V6LI4R6P/+lHoMiXuayJn1k7m6XQklp4avSQZYmFojwafjRsEzK5P9guH4ZCrLcNkQJMG1MDWuLImqu6lOnEzuiwW+5aFnGPEK5hZLipgB+  
MT6PjFqdNOIUXxG2XRY834K6kbfmzhJ4papnbB+wpXSK553PIQC7eaSJAM+  
fyAD89U28QAXz99nuYVFGs3Lbj4eLKwyrWPIRGE/6Dnjp1Ea3Pl/tVzqMnBigfB172AFZ7w==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Om/V9wcxrtm6U8B30pWzAqrS00JcBvmOlcWnMRfBDQFYr1B/ZV7Yhpi63NbfKESRkJCAovxGcW+pjue1X91VAArHTcpCl/gIMQmDtjQ6V6LI4R6P/+  
lHoMiXuayJn1k7m6XQklp4avSQZYmFojwafjRsEzK5P9guH4ZCrLcNkQJMG1MDWuLImqu6lOnEzuiwW+5aFnGPEK5hZLipgB+MT6PjFqdNOIUXxG2XRY834K6kbfmzhJ4papnbB+  
wpXSK553PIQC7eaSJAM+fyAD89U28QAXz99nuYVFGs3Lbj4eLKwyrWPIRGE/6Dnjp1Ea3Pl/tVzqMnBigfB172AFZ7w==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

Ryv1CAUmebohlp3Y0jiJg5D2Q6oliTOMWFmba0BaMrCLW2002MUTaAqwN/nP6JHb8Iryyccil8GdOyvRHB758oUpA8b4W3gvOpEk8SBXRxfv3zjMvWWaJa7IqcUOpObn6krLN0EED3F+  
XLzaWrAO+v3Lu2DZczR43tnF8nVmM6EghRrDpeorcmT1M71zh1xWNDW8tHPBcl/ZNuxGqj4jd0hCd3mNnFje//msRLuNvZxqaYYDcgrNS1tA8+gxfsfRpYveNPX0OnzingX4lZxwz/59Jr+  
ruQk6FApnMJVbT4MBOcnc1BycynAES0zDsPJJsJanQubfMyXersS+oyxw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 02 de Abril del 2024 12:23:20	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Abril del 2024 13:24:20	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		